
2024年泰州市航闸养护工程监理（捆绑）项目竞争性磋商公告

（招标编号：TZGH-20240801）

项目所在地区：江苏省泰州市市辖区

一、招标条件

本2024年泰州市航闸养护工程监理（捆绑）项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项

目资金来源为国有资金:59万元， 招标人为泰州市港航事业发展中心。本项目已具备招标条

件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 主要为GH405泰东线淤溪（K38+370.2～K38+485.3、K47+223.6～K47+505.9）段

护岸新建工程、GH7通扬线航道兴化陈堡（东岸 K243+768-K243+968、西岸 K243+690.3-

K245+415.8）段护岸工程、口岸船闸引航道整治工程(二期)、南官河护岸新建及加固工程、

2024年增产港珊瑚镇段护岸续建工程等工程水运施工监理

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

2024年泰州市航闸养护工程监理（捆绑）项目

三、投标人资格要求

2024年泰州市航闸养护工程监理（捆绑）项目:

1.供应商须具有交通运输部颁发的水运工程监理乙级及以上资质或综合资质并在有效期

内；

2.供应商拟派本项目总监理工程师资格要求；

供应商拟派本项目总监理工程师须具有交通运输部颁发的水运工程注册监理工程师资格

证书；

供应商拟派本项目总监理工程师在泰州市市区（泰州市区指：泰州海陵区、高港区、医

药高新区、姜堰区，下同）以外地区不得有在监项目；在泰州市市区有不超过2个在监工程

（需提供无在监承诺函）；

3.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本项

目的投标活动；

4.未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违

法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-08-16 00:00到2024-08-23 00:00

获取方式：添加招标代理工作人员微信 17768601678 联系购买采购文件或现场购买



五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-08-28 09:30

递交方式：纸质递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-08-28 09:30

开标地点：泰州市海陵区梅兰东路41-109一楼会议室（江苏建威建设管理有限公司）

七、其他

/

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 泰州市港航事业发展中心

地  址： 泰州市鼓楼南路301号

联  系  人： 王先生

电  话： 13961096210

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏建威建设管理有限公司泰州分公司

地  址： 梅兰东路41-109

联  系  人： 申先生

电  话： 17768601678

电  子  邮  件： 1414093865@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-08-16T17:31:50+0800
	第2页(343.4026,278.9141)
	已检查


		2024-08-16T17:31:50+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-08-16T17:31:50+0800
	第2页(570,300)
	已检查




